
GR 1 GR5

111020181068 AYŞE ÖZGÜL 111020221192 CEREN BUSE BEYCE

111020181232 NAZIKGUL BERDIYEVA 111020221197 ALEYNA GÜLTEKİN

111020181236 MOTAZ AREF BAGGASH AL-HAMATI 111020221202 ALPEREN KAYA

111020191020 AHMET ERCAN 111020221209 ÖYKÜ CUKAZ

111020201115 MUAZ SERHAT YAZICI 111020221210 MEHMET EMİN GÜRSÖZ

111020201117 EDA ÖZARI 111020221218 FATİH KARABAĞ

111020201217 HASAN ARAZ 111020221220 ELİF ARİN POLAT

111020201292 ZAHRA NAJAFPOURSANI 111020221226 ULYA ÇOBAN

111020201325 HAKAN AYDEMİR 111020221231 OSMAN BARAN ERSOY

111020211037 MOHAMED ALYOUSEF 111020221238 CEREN KILIÇ

111020211071 NAZMİYE NUR AYTAÇ 111020181111 ESİN BOĞAÇ KAYA

111020181121 MUHAMMED MUSTAFA HARMANDA

GR 2 GR 6

111020211084 ÖMER FURKAN ARSLAN 111020221240 MUHAMMET AYBERK TOKSÖZ

111020211099 KÜBRA ASLAN 111020221245 GÜLÜZAR YAREN ŞAHİN

111020211120 SUAT KEREKLİ 111020221256 RUVEYDA YÜRÜK

111020211150 TOLGA MERT TEMEL 111020221257 EMRULLAH KOÇYİĞİT

111020211176 SONGÜL DEMİREL 111020221264 UFUK KONT

111020211218 GAMZE KEPEZ 111020221268 ELİF MELİSSA SUNULU

111020211231 ROJHAT YÜMLÜ 111020221270 ULAŞ DUMAN

111020211280 TUBA DOĞAN 111020221276 ŞEYMA HATUN ORAK

111020211309 TUGAY PERİ 111020221280 BEYZA NUR GÖKTEKİN

111020211330 SARVIN AZIMZADEH 111020221286 MÜSLÜM KAN

111020211354 BEŞİR SÖNMEZ 111020151100 ALİ SARI

111020171232 SANA JABBARI GHARABAGH

GR 3 GR7

111020221071 MUHAMMED ABREK KILINÇ 111020221292 EDANUR İLTER

111020221073 İREM ŞİMŞEK 111020221297 YUNUS EMRE ŞİMŞEK

111020221078 MEDİNE ERDOĞAN 111020221310 SENA BULUT

111020221086 SENA YILMAZ 111020221313 SERHAT KARA

111020221089 MERT AKEL 111020221319 BİLGE UMAY TAŞER

111020221097 SILA OKTAROĞLU 111020221322 RÜSTEM EFE KUVAN

111020221105 AYŞENUR YALINKILIÇ 111020221329 MEHMET ÇETİN

111020221109 SUAT EFE ÇETİN 111020221333 SELEN UYAR

111020221114 ATACAN FİDAN 111020221344 HAMAYA NABİYEVA

111020221117 IŞIL ORUÇ 111020221376 MECİT CEM KABA         

111020221123 KEMAL ARDA AKYAR 111020061111 ISLAM I.M NASSASRA NASSASRA

111020221131 SUDE KÜÇÜKKELEŞ 111020141222 MAHMOOD ASHRAFEE

GR 4

111020221133 BARIŞ ULAŞ KIRBAŞ

111020221140 ESLEM ATAN

111020221147 SUDENAZ BİÇER

111020221154 MEHMET BERKE ÖZSOY

111020221160 NİSA GÜNEŞ

111020221172 BERFU TAŞ

111020221176 BERRA AKKOYUN

111020221181 ALİ TAŞ

111020221184 EZGİ TINMAZ

111020221191 FURKAN YUMRUTEPE

111020201075 ÖZKAN SEFA ERGÜLER

111020221335 MUHAMMED MUSTAFA KAPLAN

İÇ HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA GRUPLARI

4.SINIF 1.GRUP 1.DÖNGÜ 



2A     2B    
2A     1 2B    1

111020191185 GAMZE TÜRKMEN 111020191238 MANZAR SALMANZADA

111020201048 ENDER ALİM ŞİMŞİR 111020201143 RECEP HOROZ 

111020201236 FERHAT TAHA ÇETİN 111020201168 İLAYDA ALTIN

111020201291 ALI  AYHAN 111020211038 HAMZA SALAMA

111020201295 FATEMEH KHALILZADEH AGHDAM 111020211061 BURAK KEMAL GÜLEÇ

111020211074 SEÇİLAY TOPAL 111020211126 ERDEM ALP TURHAL

2A      2 2B    2

111020211089 ALİ EKİZ 111020211128 NURGÜL ŞİMŞEK

111020211177 HASRET AYŞE ÇOBAN 111020211201 EFE KUTAY USTA

111020211182 ŞAHİN ESEN 111020211251 MERYEM ÇELİK

111020211243 EMİR TUNÇER 111020211310 MUHAMMED HATİP ADIGÜZEL

111020211304 NURSENA ZORBA 111020211337 SARA FAZELY

111020221072 GÖKTUĞ AKDUT 111020221075 SEBAHAT ÇOBAN

2A    3 2B    3

111020221079 BAHAR KOÇ 111020221087 FATMA ŞİNAR TAN

111020221098 BETÜL SENA TOPCU 111020221092 MEHMET CEMAL MERCAN

111020221110 AHMET DİCLE 111020221108 ELİFNUR YILMAZ

111020221124 İKBAL CANDAN 111020221119 İBRAHİM MELİH KAVALCI

111020221126 MUHAMMED EMİN BOYRAZ 111020221134 MERTCAN AYDIN

111020221141 İREM DUYAR 111020221135 YAĞMUR HALAT

111020211350 ASYA UCA 5.SINIF 111020221384 ONUR OKUDAN

2A      4 2B    4

111020221158 EMİRKAN TÜRKEL 111020221149 İCLAL YILMAZ

111020221163 SEMA GÜL GÜLSEVEN 111020221173 TUBA KABATAŞ

111020221178 İLKNUR YILDIRIM 111020221183 ANIL FIRAT ÇIKAN

111020221193 MELİKE SARICAN 111020221185 ECE SULTAN GENÇ

111020221195 ARTUN ÖZYAZICI 111020221198 HAYRUNNİSA DAĞLI

111020221211 NESİBE AYAN 111020221203 EFECAN GÜL

111020211068 AHMET KABUL

2A     5 2B    5

111020221214 EYÜP SÖNMEZ 111020221221 HATİCE TEKKELİ

111020221229 HAMİDE ŞENBAYRAM 111020221222 DOĞAN DİKMEN

111020221236 KAYHAN ATEŞ 111020221241 AHMET BERKE KÖROĞLU

111020221253 EZGİ DEMİRÖZ 111020221242 PINAR DEMİRÖZ

111020221258 ONUR BARIŞ 111020221260 EGE YERLİKAYA

111020221271 YUSUF EMRE ÖZDEMİR 111020221265 CAN ALTINIŞIK

111020221273 BİLGE NİSA BİLGİN 111020211336 SIDQY WALIYYAADE PURNAMA

2A      6 2B    6

111020221284 EKİN AYDIN 111020221277 GÖKSU ZEYNEP ÜNAL

111020221299 MEHMET ARDA ÇALIK 111020221289 EREN KADİR AKTAŞ

111020221311 SILA GÜNEY 111020221295 ZEYNEP ÇAĞLAR

111020221323 SEMİH ALBAY 111020221315 BORAN DEMİR

111020221347 ANAHITA HOUSHYARI 111020221325 EMİNE NİSA YILMAZ

111020221372 IRAZ SOLMAZ 111020221330 AHMET CEVAHİR YAVUZ

111020201193 SAMET KUMBASAR

GÖĞÜS HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA GRUPLARI

4.SINIF 2.GRUP1.DÖNGÜ      



2A     2B    

2A     1 2B    1

111020191185 GAMZE TÜRKMEN 111020191238 MANZAR SALMANZADA

111020201048 ENDER ALİM ŞİMŞİR 111020201143 RECEP HOROZ 

111020201236 FERHAT TAHA ÇETİN 111020201168 İLAYDA ALTIN

111020201291 ALI  AYHAN 111020211038 HAMZA SALAMA

111020201295 FATEMEH KHALILZADEH AGHDAM 111020211061 BURAK KEMAL GÜLEÇ

111020221384 ONUR OKUDAN

2A      2 2B    2

111020211074 SEÇİLAY TOPAL 111020211126 ERDEM ALP TURHAL

111020211089 ALİ EKİZ 111020211128 NURGÜL ŞİMŞEK

111020211177 HASRET AYŞE ÇOBAN 111020211201 EFE KUTAY USTA

111020211182 ŞAHİN ESEN 111020211251 MERYEM ÇELİK

111020211243 EMİR TUNÇER 111020211310 MUHAMMED HATİP ADIGÜZEL

111020211350 ASYA UCA 5.SINIF

2A    3 2B    3

111020211304 NURSENA ZORBA 111020211337 SARA FAZELY

111020221072 GÖKTUĞ AKDUT 111020221075 SEBAHAT ÇOBAN

111020221079 BAHAR KOÇ 111020221087 FATMA ŞİNAR TAN

111020221098 BETÜL SENA TOPCU 111020221092 MEHMET CEMAL MERCAN

111020221110 AHMET DİCLE 111020221108 ELİFNUR YILMAZ

111020211068 AHMET KABUL 111020211336 SIDQY WALIYYAADE PURNAMA

2A      4 2B    4

111020221124 İKBAL CANDAN 111020221119 İBRAHİM MELİH KAVALCI

111020221126 MUHAMMED EMİN BOYRAZ 111020221134 MERTCAN AYDIN

111020221141 İREM DUYAR 111020221135 YAĞMUR HALAT

111020221158 EMİRKAN TÜRKEL 111020221149 İCLAL YILMAZ

111020221163 SEMA GÜL GÜLSEVEN 111020221173 TUBA KABATAŞ

111020191057 SEMİH YALÇINKAYA 111020211289 EBRAR TAŞKIN

2A     5 2B    5

111020221178 İLKNUR YILDIRIM 111020221183 ANIL FIRAT ÇIKAN

111020221193 MELİKE SARICAN 111020221185 ECE SULTAN GENÇ

111020221195 ARTUN ÖZYAZICI 111020221198 HAYRUNNİSA DAĞLI

111020221211 NESİBE AYAN 111020221203 EFECAN GÜL

111020221214 EYÜP SÖNMEZ 111020221221 HATİCE TEKKELİ

111020201323 EKİN GÜVENER 111020211256 SUAR YILDIRIM

2A      6 2B    6

111020221229 HAMİDE ŞENBAYRAM 111020221222 DOĞAN DİKMEN

111020221236 KAYHAN ATEŞ 111020221241 AHMET BERKE KÖROĞLU

111020221253 EZGİ DEMİRÖZ 111020221242 PINAR DEMİRÖZ

111020221258 ONUR BARIŞ 111020221260 EGE YERLİKAYA

111020221271 YUSUF EMRE ÖZDEMİR 111020221265 CAN ALTINIŞIK

111020221273 BİLGE NİSA BİLGİN 111020221277 GÖKSU ZEYNEP ÜNAL

2A     7 2B    7

111020221284 EKİN AYDIN 111020221289 EREN KADİR AKTAŞ

111020221299 MEHMET ARDA ÇALIK 111020221295 ZEYNEP ÇAĞLAR

111020221311 SILA GÜNEY 111020221315 BORAN DEMİR

111020221323 SEMİH ALBAY 111020221325 EMİNE NİSA YILMAZ

111020221347 ANAHITA HOUSHYARI 111020221330 AHMET CEVAHİR YAVUZ

111020221372 IRAZ SOLMAZ 

4.SINIF 2.GRUP 1.DÖNGÜ

KARDİYOLOJİ KLİNİK UYGULAMA GRUPLARI



3A    3B    

ÖĞRENCİ  NO ADI SOYADI ÖĞRENCİ  NO ADI SOYADI

111020201060 İREM ŞARA BOLSU 111020201153 UZAY ADIYAMAN

111020201076 BARTU ÜNER 111020201169 DİLAN GÖKSU

111020201256 NEBİ MUSTAFA DÜZGÜN 111020201308 SELIN AHMAD

111020211053 HAMZA RASHIQ RAFIQ MARIE 111020211025 ALA ABU-BAKR

111020211079 BUSE BÜYÜKAYHAN 111020211075 FAHRETTİN ENES AĞHAN

111020211097 HASAN KEREM TUTKUN 111020211127 ABDULLAH KAYA

111020211189 SUDE ERDEMİR 111020211164 BEYZA BAKAL

111020211193 BERAT BATUHAN AVŞAR 111020211224 HALİL BAYINDIR

111020211281 BEDİRHAN TEMEL 111020211254 ECENUR GÜLER

111020211318 DALIA M. S. ABUNAMOUS 111020211312 TOLGAHAN YILMAZ

111020211343 ZEYNEP NAZLI DEMİR       111020221048 GHAZAL ALIZADEH

111020221074 MEHMET EGE ÇETİNKAYA 111020221076 IŞIK ELÇİN

111020221081 NİĞDA YAMAN 111020221094 YAREN NİSA ATEŞ

111020221099 SUDE TAŞHAN 111020221102 MAHMUT ŞIHLAR

111020221112 EMRE BAL 111020221111 EBRU YAŞAR

111020221125 KEVSER ERDEM 111020221120 AHMET FEYİZ TACİR

111020221127 YAVUZALP YUSUF MUTLU 111020221136 TUĞÇE YILMAZ

111020221143 BERFİN LEYLA ERDOĞAN 111020221144 AKİF ARDA ACET

111020221165 CEREN NUR YAĞDI 111020221153 SELİNAY İYİSOY

111020221170 SEYMEN SEZGİN 111020221174 AYŞEN ÖZDEMİR

111020221179 ELİF NUR SERBEST 111020221187 MURAT ERTEN

111020221194 AYLİN İREM CERİTOĞLU 111020221188 NURİYE ÇAM

111020221199 YUNUS EMRE KENDÜZ 111020221204 BARIŞ KAYA

111020221213 İREMSU SELÇİK 111020221205 ELİF ISKIN

111020221216 DENİZ EMRE TAŞ 111020221223 HAFİZE HAZAN UYGUN

111020221230 ÖZGE AVCI 111020221227 İZZET TEKİN

111020221237 ALİ ŞİŞEK 111020221243 ZEYNEP İNCİ ŞİRİN

111020221254 İLAYDA YOKARIBAŞ 111020221249 BERKAY ÇELİK

111020221259 MUHAMMED OĞUZHAN GEZGİN 111020221266 MEVLÜT KAVAK

111020221272 EMİRHAN PEŞMAN 111020221278 NUR HAYAT ER

111020221274 SELİN BİÇER 111020221290 MEVLÜT CAN AKBULUT

111020221285 ZEYNEP ÇELİK 111020221300 MELİSA KORKMAZ

111020221305 AHMET UMUT KORKMAZ 111020221318 KADİR YILMAZ

111020221314 GÜLER GÜNGÖR 111020221328 ASLIHAN ERTÜRK

111020221326 OĞUZHAN TIRAŞ 111020221334 CAN PALA

111020221378 ECEM NUR KORKMAZ 111020141228 ABDALLAH M.A. ALNAJJAR

111020221383 ESAT CAN KUTLU 111020181095 UMUT  ÇAKMAK

111020221246 ESMA NUR ŞAHİN 111020201226 YUNUS EMRE AKTAŞ

111020211144 MEHMET ÖNGİ

111020191259 MERT HACIBALOĞLU

GENEL CERRAHİ KLİNİK UYGULAMA

4.SINIF 3.GRUP 1.DÖNGÜ 



3A    3B    

3A     1 3B    1

111020201060 İREM ŞARA BOLSU 111020201153 UZAY ADIYAMAN

111020201076 BARTU ÜNER 111020201169 DİLAN GÖKSU

111020201256 NEBİ MUSTAFA DÜZGÜN 111020211025 ALA ABU-BAKR

111020211053 HAMZA RASHIQ RAFIQ MARIE 111020211075 FAHRETTİN ENES AĞHAN

111020211079 BUSE BÜYÜKAYHAN 111020211127 ABDULLAH KAYA

111020211097 HASAN KEREM TUTKUN

3A      2 3B    2

111020211189 SUDE ERDEMİR 111020211164 BEYZA BAKAL

111020211193 BERAT BATUHAN AVŞAR 111020211224 HALİL BAYINDIR

111020211281 BEDİRHAN TEMEL 111020211254 ECENUR GÜLER

111020211318 DALIA M. S. ABUNAMOUS 111020211312 TOLGAHAN YILMAZ

111020211343 ZEYNEP NAZLI DEMİR       111020221048 GHAZAL ALIZADEH

111020221074 MEHMET EGE ÇETİNKAYA 111020221076 IŞIK ELÇİN

111020221246 ESMA NUR ŞAHİN

3A    3 3B    3

111020221081 NİĞDA YAMAN 111020221094 YAREN NİSA ATEŞ

111020221099 SUDE TAŞHAN 111020221102 MAHMUT ŞIHLAR

111020221112 EMRE BAL 111020221111 EBRU YAŞAR

111020221125 KEVSER ERDEM 111020221120 AHMET FEYİZ TACİR

111020221127 YAVUZALP YUSUF MUTLU 111020221136 TUĞÇE YILMAZ

111020221143 BERFİN LEYLA ERDOĞAN 111020221144 AKİF ARDA ACET

111020201208 ZEYNEP ERGÜN 111020201308 SELIN AHMAD

3A      4 3B    4

111020221165 CEREN NUR YAĞDI 111020221153 SELİNAY İYİSOY

111020221170 SEYMEN SEZGİN 111020221174 AYŞEN ÖZDEMİR

111020221179 ELİF NUR SERBEST 111020221187 MURAT ERTEN

111020221194 AYLİN İREM CERİTOĞLU 111020221188 NURİYE ÇAM

111020221199 YUNUS EMRE KENDÜZ 111020221204 BARIŞ KAYA

111020221213 İREMSU SELÇİK 111020221205 ELİF ISKIN

111020191259 MERT HACIBALOĞLU 111020201063 ÖMER ÇETİNER

3A     5 3B    5

111020221216 DENİZ EMRE TAŞ 111020221223 HAFİZE HAZAN UYGUN

111020221230 ÖZGE AVCI 111020221227 İZZET TEKİN

111020221237 ALİ ŞİŞEK 111020221243 ZEYNEP İNCİ ŞİRİN

111020221254 İLAYDA YOKARIBAŞ 111020221249 BERKAY ÇELİK

111020221259 MUHAMMED OĞUZHAN GEZGİN 111020221266 MEVLÜT KAVAK

111020221272 EMİRHAN PEŞMAN 111020181095 UMUT  ÇAKMAK

111020211144 MEHMET ÖNGİ

3A      6 3B    6

111020221274 SELİN BİÇER 111020221278 NUR HAYAT ER

111020221285 ZEYNEP ÇELİK 111020221290 MEVLÜT CAN AKBULUT

111020221305 AHMET UMUT KORKMAZ 111020221300 MELİSA KORKMAZ

111020221314 GÜLER GÜNGÖR 111020221318 KADİR YILMAZ

111020221326 OĞUZHAN TIRAŞ 111020221328 ASLIHAN ERTÜRK

111020221378 ECEM NUR KORKMAZ 111020221334 CAN PALA

111020221383 ESAT CAN KUTLU 111020141228 ABDALLAH M.A. ALNAJJAR

4.SINIF 3.GRUP 1.DÖNGÜ 
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM KLİNİK UYGULAMA



SIRA NO ÖĞRENCİ  NO ADI SOYADI

1 111020191243 ŞIVİN HÜSEYİN

2 111020201062 AYŞEGÜL GEÇER

3 111020201077 ENDER AKBAŞ

4 111020201157 KAMİL MERT AKAR

5 111020201173 ELİF GÖZDE TURHAN

6 111020201263 CEM TAYLAN BULUT

7 111020211032 ABBOS GANIEV

8 111020211081 BELDA ÖZTÜRK

9 111020211083 KEREM SELGEÇTİ

10 111020211110 BİLAL DURSUN

11 111020211149 YUSUF HAMZA BUDAK

12 111020211167 BUKET ÜRKÜNDAĞ

13 111020211199 MURAT GÜL

14 111020211210 SEVGİ GEYİK

15 111020211230 YUSUF EGE HARMANDALI

16 111020211264 BERFİN BUSE KAYA

17 111020211302 SADIK AHMET GÜL

18 111020211319 MOHAMAD KARAM AL HAMAD

19 111020211323 SAHAR DARGAHI

20 111020211341 EMİR SAĞIN

21 111020221063 SINDOKHT KASHMARI

22 111020221068 GÜLSER DEMİRCİOĞLU

23 111020221077 CEYDA AZRA DÖNMEZ

24 111020221084 UMUTCAN KARADUMAN

25 111020221085 AYŞE GEÇER

26 111020221095 SUDE TAŞKIN

27 111020221103 ZEHRA ÇEVİK

28 111020221106 BAHADIR KARAÇAR

29 111020221113 ARDA DEMİR YILMAZ

30 111020221115 TÜRKAN PELİN ZORALAN

31 111020221121 MEMDUH EKİN DEMİRAY

32 111020221129 AYSEL AKDEMİR

33 111020221132 ÖZBERK BİNGÖL

34 111020221139 AMİNE MUÇIN

35 111020221145 BERFİN BALAT

36 111020221151 ATİLLA ERAY ALIRSATAR

37 111020221156 MERYEM BENGİSU BAKIR

38 111020221166 AYŞEGÜL DOĞAN

39 111020221175 SUDEM NAZ KABAN

40 111020221177 EMRE GEREKEN

41 111020221180 NİLAY AMAN

42 111020221189 YUSUF ENES TUNÇ

43 111020221190 AYSİMA BİRİNCİOĞLU

44 111020221196 CEYDA ARSLANTAŞ

45 111020221200 MUHAMMET SENCERHAN BULUT

46 111020221207 FEYZA ÇALIŞKAN

47 111020221208 ESAT TUNCER

48 111020221217 AHMET SELMAN ORÇAN

49 111020221219 ELİF İLHAM İRDEM

50 111020221225 SILA ÇİÇEK

51 111020221228 CİHAN MACİT

52 111020221233 FATMA USLU

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA

4.SINIF 4.GRUP 1.DÖNGÜ 



SIRA NO ÖĞRENCİ  NO ADI SOYADI

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA

4.SINIF 4.GRUP 1.DÖNGÜ 

53 111020221239 ÖMER FARUK SUMAN

54 111020221244 ELİF ŞEYMA POLAT

55 111020221250 YUNUS EMRE ÇIKAR

56 111020221255 SILA KAHRAMAN

57 111020221261 MUHAMMET YASİN ÇAĞAL

58 111020221267 İREM NİDANUR GÜLCE

59 111020221269 YUSUF CAN ÇOKLAR

60 111020221275 AYŞEGÜL TOPRAK

61 111020221279 ELANUR DERİN

62 111020221281 DAVUT ÇİRİŞ

63 111020221288 ŞURA BURAK

64 111020221294 EMİRHAN SARSIK

65 111020221304 CEREN TOPAL

66 111020221312 YUSUF ENHAR AYGIT

67 111020221317 FATMA TOKDEMİR

68 111020221320 AHMET TURAN KURT

69 111020221327 BERKAY IŞILDAK

70 111020221331 ESRA KAYA

71 111020221371 YUNUS EMRE BERBER  

72 111020221381 ÖZGE KURT

73 111020221382 İLKNUR AYDIN

74 111020221385 UMUT BÜK

75 111020221386 ÇAĞRI SAYAR

76 111020041162 MAHMOUD AMİREH

77 111020201024 OĞUZHAN DEMİR

78 111020201172 ALİŞAN BURUN

79 111020201324 ONAT GÜVENER

80 111020211063 MEHMET BARIŞ BAHÇİVAN

81 111020211237 AYŞENUR ARSLAN

82 111020211349 ALİ ERSAGUN LEYLEK



1.GRUP 5.GRUP

111020191243 ŞIVİN HÜSEYİN 111020221189 YUSUF ENES TUNÇ

111020201062 AYŞEGÜL GEÇER 111020221190 AYSİMA BİRİNCİOĞLU

111020201077 ENDER AKBAŞ 111020221196 CEYDA ARSLANTAŞ

111020201157 KAMİL MERT AKAR 111020221200 MUHAMMET SENCERHAN BULUT

111020201173 ELİF GÖZDE TURHAN 111020221207 FEYZA ÇALIŞKAN

111020201263 CEM TAYLAN BULUT 111020221208 ESAT TUNCER

111020211032 ABBOS GANIEV 111020221217 AHMET SELMAN ORÇAN

111020211081 BELDA ÖZTÜRK 111020221219 ELİF İLHAM İRDEM

111020211083 KEREM SELGEÇTİ 111020221225 SILA ÇİÇEK

111020211110 BİLAL DURSUN 111020221228 CİHAN MACİT

111020221385 UMUT BÜK 111020221233 FATMA USLU

2.GRUP

111020211149 YUSUF HAMZA BUDAK 6.GRUP

111020211167 BUKET ÜRKÜNDAĞ 111020221239 ÖMER FARUK SUMAN

111020211199 MURAT GÜL 111020221244 ELİF ŞEYMA POLAT

111020211210 SEVGİ GEYİK 111020221250 YUNUS EMRE ÇIKAR

111020211230 YUSUF EGE HARMANDALI 111020221255 SILA KAHRAMAN

111020211264 BERFİN BUSE KAYA 111020221261 MUHAMMET YASİN ÇAĞAL

111020211302 SADIK AHMET GÜL 111020221267 İREM NİDANUR GÜLCE

111020211319 MOHAMAD KARAM AL HAMAD 111020221269 YUSUF CAN ÇOKLAR

111020211323 SAHAR DARGAHI 111020221275 AYŞEGÜL TOPRAK

111020211341 EMİR SAĞIN 111020221279 ELANUR DERİN

111020221386 ÇAĞRI SAYAR 111020221281 DAVUT ÇİRİŞ

3.GRUP 111020221288 ŞURA BURAK

111020221063 SINDOKHT KASHMARI

111020221068 GÜLSER DEMİRCİOĞLU 7.GRUP

111020221077 CEYDA AZRA DÖNMEZ 111020221294 EMİRHAN SARSIK

111020221084 UMUTCAN KARADUMAN 111020221304 CEREN TOPAL

111020221085 AYŞE GEÇER 111020221312 YUSUF ENHAR AYGIT

111020221095 SUDE TAŞKIN 111020221317 FATMA TOKDEMİR

111020221103 ZEHRA ÇEVİK 111020221320 AHMET TURAN KURT

111020221106 BAHADIR KARAÇAR 111020221327 BERKAY IŞILDAK

111020221113 ARDA DEMİR YILMAZ 111020221331 ESRA KAYA

111020221115 TÜRKAN PELİN ZORALAN 111020221371 YUNUS EMRE BERBER  

4.GRUP 111020221381 ÖZGE KURT

111020221121 MEMDUH EKİN DEMİRAY 111020221382 İLKNUR AYDIN

111020221129 AYSEL AKDEMİR 111020211063 MEHMET BARIŞ BAHÇİVAN

111020221132 ÖZBERK BİNGÖL

111020221139 AMİNE MUÇIN

111020221145 BERFİN BALAT

111020221151 ATİLLA ERAY ALIRSATAR

111020221156 MERYEM BENGİSU BAKIR

111020221166 AYŞEGÜL DOĞAN

111020221175 SUDEM NAZ KABAN

111020221177 EMRE GEREKEN

111020221180 NİLAY AMAN

4.SINIF 4.GRUP 1.DÖNGÜ
ÇOCUK CERRAHİSİ KLİNİK UYGULAMA


